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            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
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		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
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		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
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		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

                        
	
				
				[image: seminaras-%e2%80%9efunkcine-sunu-anatomija%e2%80%9c]
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
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		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
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		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				[image: pirmosios-iskaitines-freestyle-varzybos-pavyko]
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
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		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
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		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
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		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
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		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
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		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
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		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
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		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
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		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
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		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
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		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
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		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
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		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				[image: tik-nuo-musu-priklauso-kokia-isliks-mylima-sunu-veisle]
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
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		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
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		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				[image: suns-diena-lt-kviecia-i-svecius]
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!
...
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		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
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		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
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		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
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		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
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		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
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		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
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 					VMVT primena apie pareigą registruotis

 					
 
Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba primena šunų veisėjams apie pareigą registruoti savo veiklą – šunų veisimą.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: aktualu-vilniaus-sunu-augintojams]
 
                 

 				
 					Aktualu Vilniaus šunų augintojams

 					
 
2016 m. gruodžio 6 d. įsigaliojo naujos redakcijos Gyvūnų laikymo Vilniaus mieste taisyklės.
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 					Reikalavimai šunų viešbučiams

 					
 
Nuo 2016 m. lapkričio 1 d. įsigalios nauji reikalavimai gyvūnų augintinių viešbučiams.
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 					Dėl kinologų profesinės kompetencijos

 					
 
Europos standartizacijos komitetas (CEN) paskelbė dokumentą dėl šunų elgsenos specialistų – trenerių žinių, įgūdžių ir kompetencijų.
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 					Kinologų draugijos įtaka didėja

 					
 
Balandžio 16 d. Vilniaus viešbutyje „Best Western“ įvyko Lietuvos kinologų draugijos ataskaitinė rinkiminė konferencija.
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 					EP už privalomą augintinių ženklinimą

 					
 
Siekdamas pažaboti neteisėtą prekybą gyvūnais augintiniais, vasario 25 d. Europos Parlamentas siūlo suderinti ES valstybėse renkamus duomenis.
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 					Už ką atsako „sąrašiniai“ šunys?

 					
 
Koviniai. Pavojingi. Agresyvūs. „Sąrašiniai“. Apie ką čia? Vis apie tuos pačius, kurie „kanda“…
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 					Ar „agresyviųjų“ sąrašas keičia padėtį?

 					
 
Įkando šuo? Kaltas ne jis, o už savo gyvūną neatsakantis šeimininkas.
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 					Aš ir tu – vieno kraujo

 					
 
„Aš ir tu – vieno kraujo“ – šunų kraujo donorystės akcija tokiu pavadinimu spalio 18 dieną buvo surengta Vilniuje.
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 					Kinologinės kultūros ugdymas

 					
 
Kaip plėtoti kinologinę kultūrą? Kaip paskatinti jaunimą tapti kinologijos savanoriais? Apie visa tai ir dar daugiau…
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 					Visuomenės požiūris į kinologinę kultūrą

 					
 
Lietuvos edukologijos universiteto Socialinių mokslų fakultete žurnalistė, vokiečių dogų veisėja Daiva Norkienė Sociologijos ir politologijos katedroje šį pavasarį apgynė magistro darbą „Visuomenės požiūris į kinologinę kultūrą Lietuvoje“.
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 					Ar „agresyviųjų“ sąrašas apsaugo visuomenę?

 					
 
Gyvūnų globos, laikymo ir naudojimo įstatymo naujos redakcijos svarstymas suteikė galimybę peržvelgti šiuo metu galiojančio įstatymo straipsnių, liečiančių vadinamąsias agresyvias šunų veisles, naudą ir pagrįstumą.
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 					„Skūpus“ moka du kartus

 					
 
„Skūpus“ moka du kartus, arba kodėl pigus „veislinis“ šuo po savaitės nebejuda? – aktuali publikacija, paskelbta 2013 01 05 tinklapyje Delfi.lt. (Grynas.lt, strp. autorė Inga Labutytė).
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 					Apklausos nuteikia optimistiškai

 					
 
Šunų mylėtojų nuomonė mums svarbi.
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 					Pavojingų veislių sąrašas ne išeitis

 					
 
Netyla diskusijos dėl Gyvūnų globos įstatyme planuojamo palikti agresyvių šunų veislių sąrašo. Kokia yra kitų šalių patirtis?
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 					Kaip atsiranda „veisliniai“ be dokumentų?

 					
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas.
Šuniukų tėvai negavo tinkamų parodų įvertinimų

Pagal Lietuvos kinologų draugijos Šunų veisimo nuostatus (LKD yra vienintelė Tarptautinės kinologų federacijos atstovė Lietuv...
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 					Rūpinkimės gyvūnų gerove ir gerbkime įstatymus

 					
 
Pastaruoju metu visuomenė aktyviai diskutuoja šunų tema – diskusijas paskatino  įvykiai Padborgo (Danija) pasienio poste, kai buvo sulaikyti iš Lietuvos vežami 5 anglų, 2 prancūzų buldogai ir britų trumpaplaukis katinas.
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 					Danijos ambasadoriaus Lietuvoje atsakymas

 					
 
Dėl septynių nelegaliai iš Lietuvos vežtų šuniukų užmigdymo Danijos – Vokietijos pasienyje 2011 m. gegužės 31 d. (šuniukai gabenti komerciniais tikslais). Danijos Valstybinės veterinarijos tarnybos veterinarijos pareigūnas nusprendė, kad 7 iš Lietuvos vežami šuniukai turi būti užmigdyti..
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 					Šuniukų „fabrikėliai“, zooparduotuvės ir perpardavėjai

 					
 
Šuniukų „fabrikėliai“ niekuo nesiskiria nuo gyvulių fermų – gyvūnai augintiniai čia laikomi ir veisiami pasipelnymo tikslais. Pateikiame Anglijos kinologų klubo oficialią nuomonę apie tokį veisimą, prekybą zooparduotuvėse ir perpardavėjus…
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 					Dėl Tarptautinės kinologų federacijos: FCI

 					
 
Tarptautinė kinologų federacija (Federation Cynologique Internationale – FCI) informuoja, kad FCI nariai bei kontrakto partneriai neturi nieko bendra su Federation Canina Internacional ir jos nariais – kinologų klubais.
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 					Kas svarbiau: gyvūnų gerovė ar verslas?

 					
 
LR Konkurencijos taryba, ištyrusi pareiškėjos, IĮ „Terra animalis“ skundą, skyrė LKD 32 300 Lt baudą už Konkurencijos įstatymo pažeidimą. Lietuvos kinologų draugija neigia pažeidusi šį įstatymą.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				[image: lkd-pranesimas-spaudai-del-konkurencijos-tarybos-sprendimo]
 
                 

 				
 					LKD pranešimas spaudai dėl Konkurencijos tarybos sprendimo

 					
 
Lietuvos kinologų draugija neigia pažeidusi Konkurencijos įstatymą. LR Konkurencijos tarybos priimtą nutarimą skirti LKD baudą planuojama apskųsti – tam pritarė LKD Konferencijos dalyviai…
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 					LR Konkurencijos tarybos sprendimas skirti baudą Lietuvos kinologų draugijai

 					
 
Mieli LKD veisėjai ir šunų mylėtojai, 2010 m. balandžio 1 d. Lietuvos Respublikos Konkurencijos taryba priėmė nutarimą skirti Lietuvos kinologų draugijai 32 300 Lt baudą už Konkurencijos įstatymo pažeidimą ir tai buvo paskelbta žiniasklaidoje. 
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		Ar visuomenė jau yra tolerantiškesnė šunims?
	 Taip.
	 Ne.
	 Tik šiek tiek.


Rezultatai
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